ciclabile  previsto  nel  PUMS  –  B17  –  Parona  -  Ponte  Garibaldi”  a  codesto 

Operatore  economico,  di  seguito  anche  semplicemente  O.E.,  alle  condizioni, 

termini e modalità previsti nel Disciplinare d’incarico allegato alla presente;

-  l’importo contrattuale è pari ad Euro 36.800,00 (trentaseimilaottocento/00) oltre 

oneri ed IVA nella misura di legge, come da Vostra offerta P.G. n. 293386/2025. I 

pagamenti saranno effettuati mediante mandato presso la Tesoreria del Banco 

BPM. Il codice univoco dell’ufficio destinatario della fattura elettronica è:

[...]

-  la durata e i  termini  del  servizio sono specificati  all’art.  5 del  disciplinare di 

incarico allegato alla presente;

-  a  garanzia  del  corretto  adempimento  degli  impegni  assunti  con  il  presente 

contratto o previsti in atti richiamati, l’O.E. ha costituito garanzia definitiva pari ad 

Euro 1.840,00 (milleottocentoquaranta/00),  ai  sensi  dell’art.  53,  comma 4,  del 

d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 tramite versamento PagoPA;

- ai sensi dell'art. 26 del d.lgs. 9 aprile 2008, n. 81, il presente servizio non è 

soggetto  all’obbligo  di  redazione  del  Documento  Unico  Valutazioni  Rischi  da